
〒708-0022
　岡山県津山市山下30-1
お問い合わせ・お申し込みは　

宴　席　関　連 

＊視　聴　覚　機　材

スクリーン  10,000円
プロジェクター 50,000円
ホワイトボード 2,000円
ＤＶＤプレーヤー 5,000円
レーザーポインター 3,000円

ピンマイク 4,000円
ピアノ 20,000円
ピアノ調律 20,000円
ビンゴマシーン 10,000円
ビンゴカード（１枚）  20円

ご案内の料金には、別途消費税を頂戴いたします。

＊看　板　・　装　飾

    　　　　　　　　　）下吊（006Ｈ×005.4Ｗ　板看吊  23,000円～
    　　　　　　　　　）下吊（005,2Ｈ×009Ｗ　幕　垂  10,000円～
    　　　　　　　　　）立自（009Ｈ×008,1Ｗ　第次式  15,000円～

紙看板　Ｗ4,500×Ｈ420　　　　　　　　　　　　　　6,000円～
前垂れ  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　400円

　　　　　　）下吊（054Ｈ×005,4Ｗ　枠木地無用板看紙  2,000円
看板移動費  　　　　　　　　　　       2,000円 
金屏風　半双  　　　　　　　　　　       5,000円 
銀屏風　半双  　　　　　　　　　　       5,000円 

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ご案内の料金には、別途消費税を頂戴いたします。

一輪挿し         　　 1,000円～
卓上装花 　 2,000円～
料理卓装花　　　　 3,000円～
スタンド花 　　　　　15,000円～
壺花　　　　　　　15,000円～
松盆栽　　　　　　12,000円～
花束　　　　　　　 5,000円～

＊装　花 ＊音　響　・　照　明

会場基本音響照明セット
（マイク２本、オペレータ１名）　30,000円
ワイヤレスマイク（２本）    5,000円
カラオケ　                 15,000円
スポットライト　            10,000円

ご案内の料金には、別途消費税を頂戴いたします。

＊筆　耕　・　胸　章　リ　ボ　ン

席札又は名札 200円　
Ｌ字プレート 200円　
メニューカード 300円　
招待状（1枚）  200円～

胸章リボン（大） 650円～
胸章リボン（中） 450円～
胸章リボン（小） 　　300円～
リボン筆耕（1枚）　　　　  　300円～

ご案内の料金には、別途消費税を頂戴いたします。

＊司　会　者　・　レ　セ　プ　タ　ン　ト
司会者  50,000円
レセプタント　洋装　岡山より（２時間）  17,000円
レセプタント　洋装　津山より（２時間）  12,000円

ご案内の料金には、別途消費税を頂戴いたします。

＊写　真　・　ビ　デ　オ　撮　影

集合写真　グランドサイズ　127mm×216mm 通常仕上　13枚以上　納品約2週間　（12枚以下　撮影料＋2枚　12,000円　焼増し1枚800円）      800円 
集合写真　グランドサイズ　127mm×216mm　当日渡し 13枚以上　納品約2時間　（12枚以下　撮影料＋2枚　12,000円　焼増し1枚800円）     900円
集合写真　六つ切りサイズ　165mm×254mm 通常仕上　13枚以上　納品約2週間（12枚以下　撮影料＋2枚　15,000円　焼増し1枚1,000円）   1,000円
集合写真　六つ切りサイズ　165mm×254mm 　当日渡し 13枚以上　納品約2時間（12枚以下　撮影料＋2枚　15,000円　焼増し1枚1,000円）     　          1,100円 
スナップ写真（2時間　宴会・祝賀会等　データー渡し）                   130,000円
スナップ写真（挙式・披露宴　データー渡し）                               160,000円
ビデオ撮影（2時間撮影、ＤＶＤ仕上げ）                                           100,000円

ご案内の料金には、別途消費税を頂戴いたします。

＊料金は予告なく変更になる場合がございますので、予めご了承ください。

＊そ　の　他
ステージ　（240cm×120cm×Ｈ20cm）　1枚  3,000円
屋台設置　1台   5,000円
演台   5,000円
クロス   350円

キャリーバック（一袋）   300円～
LAN回線利用料（1会場） 10,000円　  
機材持ち込み料（1機材につき）
（プロジェクター、スクリーン等）

10,000円　

ご案内の料金には、別途消費税を頂戴いたします。

（2018年6月現在）

コンベンションホール鶴山・
テラスバンケット桜華
料　金　表  

TEL
FAX
（0868）ー24ｰ2111
（0868）ー2３ｰ１１２２



●料金は、サービス料・消費税を除いた金額です。別途サービス料10％及び消費税を頂戴いたします。
●会議・展示会の1日料金は、9:00～21:00の間の8時間に適用いたします。   
●前日搬入料のご利用時間は、前日22:00以降とさせていただきます。  
●1名様4,000円（サービス料・消費税別）未満のお食事の場合は会議基本料金（2Ｈ）を適用させていただきます。
●1名様4,000円（サービス料・消費税別）以上のお食事の場合は食事会場費（2Ｈ）を適用させていただきます。
●食事の会場費は、2Ｈを基本とし2.5Ｈを超えた場合、会議会場費追加料金又は食事会場費の其々の30分単位の会場費を申し受けます。   
＊記載の料金及び内容は、予告なく変更になる場合がございますので、予めご了承ください。（2018年6月現在）
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テラスバンケット
桜華

コンベンション
ホール鶴山

みまさか「キッチン」

各　種　料　金　表 コンベンションホール鶴山・テラスバンケット桜華使用料

＊ご利用時間2時間　＊プラン料金には、お料理・会場基本音響照明セット（有線マイク2本・オペレーター1名）ステージが含まれます。　＊ご利用人数10名様から承ります。
＊プラン以外でご利用を希望の場合は、担当者までお問い合わせください。

お一人様料金 卓盛ビュッフェ 
和洋折衷

ビュッフェ
和洋折衷 和会席 洋コース

パーティプラン　A 5,000円
パーティプラン　B 7,000円
パーティプラン　C 9,000円

○
○
○

○
○
○

－
○
○

－
○
○

＊卓盛ビュッフェ料理（和洋折衷）又はビュッフェ（和洋折衷）・和会席・洋コースからお選び戴けます。スタイルは、立食又は着席

＊パ　ー　テ　ィ　ー　プ　ラ　ン　（サービス料込プラン） ご案内の料金には、サービス料（10％）が含まれます。
別途消費税を頂戴いたします。
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コンベンションホール鶴山・
テラスバンケット桜華　平面図

弁当
膳料理
会席料理

2,500円～
4,000円～
5,000円～

和食料理

ベビーランチ
子供膳

鍋料理
お子様料理

5,000円～
2,000円～
3,000円～

＊各種プランをご用意しております。担当者までお問い合わせください。
＊食材アレルギーのあるお客様は、担当者までお申し付けください。
＊食材及び料理のお持込みは、ご遠慮いただきます。

ご案内の料金には、サービス料（10％）・税金を含みません。
別途頂戴いたします。

洋食料理
ランチ
コース料理
お子様料理　ベビーランチ
テーブルマナー料理
　コース料理（一般対象）
　コース料理（学生）

2,500円～
5,000円～
2,000円～

5,000円～
4,000円～

フリードリンク２時間プラン  Ａ　2,200円～ （ビール・日本酒・赤白ワイン・焼酎・ウーロン茶・ジュース・ノンアルコールビール）
フリードリンク２時間プラン  Ｂ　2,530円～ （ビール・日本酒・赤白ワイン・焼酎・ウイスキー・ウーロン茶・オレンジジュース・ノンアルコールビール・炭酸）
＊フリードリンク30分延長につきお一人様プラス500円承ります。お飲物の銘柄指定はできません。
＊お飲物のお持込みについては別途持込み料、抜栓料を頂戴いたします。

＊フ　リ　ー　ド　リ　ン　ク　プ　ラ　ン　(サービス料込プラン） ご案内の料金には、サービス料（10％）が含まれます。
別途消費税を頂戴いたします。

＊ケ　ー　タ　リ　ン　グ　
竣工式典、祝賀会、卒業祝賀会、周年記念祝賀会、お誕生日会等

料理
飲料
出張費
車両費
その他備品
参考金額

4,000円～　　　　　　　　　（卓盛ビュッフェ・ビュッフェ・和会席・洋コース等からお選びください）
ご依頼の品をご準備致します　（ご利用分のご請求となります　飲料単価をご参照ください）
10,000円～　　　　　　　　　（出張人数×10,000円）
30,000円～　　　　　　　　　（保冷車１台　25,000円/什器備品車1台　5,000円）
実数×単価
長テーブル1,000 円（1台） ・ 円卓 4,000 円（1台） ・ パイプ椅子 300円（1脚） ・ 音響設備 30,000 円（1セット） ・ ターンテーブル3,000 円（１台） ・ 屏風 5,000 円（半双）
招待状・パンフレット・席次表・メニューカード・看板関係等は別途担当者にご相談ください。備品ご利用の場合別途設営撤去費を頂戴いたします。

ご案内の料金には、サービス料（10％）・税金を含みません。
別途頂戴いたします。

＊お　料　理　オ　プ　シ　ョ　ン

＊料金は、すべて一人前です。但し、鍋料理・フルーツは１台の料金です。
＊その他ご希望のお料理がございましたら担当者にご相談ください。

天婦羅
造り盛り合わせ
おつまみ

1,000円～
1,000円～
1,000円～

鍋料理（１台）
わんこそば又はうどん
おでん

7,000円～
400円～
500円～

ステーキ
ローストビーフ
フルーツ（１台）

1,500円～
1,500円～
4,000円～

350円～
250円～
400円～

ケーキ
アイスクリーム
焼きそば

ご案内の料金には、サービス料（10％）・税金を含みません。
別途頂戴いたします。

　お　　飲　　物

ビール（中瓶）
ノンアルコールビール
生ビールアサヒ 19L
生ビールアサヒ 10Ｌ 
地ビール 15Ｌ 加茂五葉
地ビール 10Ｌ 加茂五葉
地ビール 1杯 加茂五葉
日本酒（1合）
冷酒（300ml） 
焼酎（ボトル）
焼酎（グラス）

700円　
600円　

25,000円　
14,000円　
27,000円　
19,000円　
700円　
600円～
1,000円～
4,000円～
600円～

ウイスキー（ボトル）
ウイスキー（グラス）
梅酒一升瓶
梅酒　グラス
チュウハイ（瓶チュウハイ）
ボトルワイン
グラスワイン
シャンパン 
ノンアルコールシャンパン
スパークリングワイン

8,000円～
600円～
6,000円　
500円　
600円　
4,500円～
600円～
8,000円～
4,000円～
4,000円～

ウーロン茶
ジュース
コーラ
ジンジャエール
ミネラルウォーター
ペット茶　300ml
炭酸
ウーロン茶1ℓポット

400円
400円
400円              
400円            
400円
250円
400円
1,200円

＊コーヒー・紅茶
コーヒー
紅茶
アイスコーヒー
アイスティー
＊鏡開き
鏡開き用樽酒
　4斗樽レンタル＋酒5升
鏡開き用樽酒　4斗/2斗
升

500円　
500円　
500円　
500円　

30,000円～
80,000円　
300円　

＊ア　ル　コ　ー　ル　飲　料 ＊ソ　フ　ト　ド　リ　ン　ク

ご案内の料金には、サービス料（10％）・税金を含みません。
別途頂戴いたします。

＊料金は予告なく変更になる場合がございますので、予めご了承ください。
（2018年6月現在）


